令和 5年 6月 19日

金融商品仲介業者各位殿

日産証券株式会社

PB部（IFA）

PB 部 所在地移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび PB部は 令和５年 7 月 3日（月）より下記へ移転いたしす。

（連絡先も変更いたします。）

何卒 ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にて、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。

記

 住所・電話番号など

所 在 地 〒104-0061 東京都中央区銀座 8-18-7 銀座エイワビル 2 階

連絡先

・電話番号：03-5931-8748

・FAX番号：03-6328-2330

＊メールアドレスは変更いたしません。

以上